MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 133 / 2022 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.002240/2022-88
Concórdia-SC, 12 de abril de 2022.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1°. CONSTITUIR o Colegiado de Curso de Especialização em Educação Matemática,
composto pelos integrantes abaixo:

DEISE NIVIA REISDOEFER PEREIRA, Siape: 2939489 - Coordenadora

ADONIS ROGÉRIO FRACARO, Siape: 1217951

FLAVIANE PREDEBON TITON, Siape: 1786868

SHEILA CRISLEY DE ASSIS, Siape: 1119677

Gabriela Wanlar, Matrícula: 2020201402

Art. 2º. Tornar sem efeito a portaria 224/2020.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigência na data da emissão e produzirá efeitos por 2 anos.

(Assinado digitalmente em 12/04/2022 10:12 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 133, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 12/04/2022 e o código de verificação: 2878f01e0b